

# Årsredovisning

för

## Wallins Montering & Bygg i Väst AB

559047-2816

Räkenskapsåret

2021

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Oscar Wallin, Styrelseledamot  
2022-12-22

Styrelsen för Wallins Montering & Bygg i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Wallins Montering och Bygg i Väst AB bedriver entreprenadarbete inom byggsektorn.

Bolagets egna kapital är förbrukat under året och styrelsen är medveten om att verksamheten fortsatt bedrivs under personligt ansvar.

Företaget har sitt säte i Mark.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	1 158	1 656	1 550	1 685
Resultat efter finansiella poster	-81	30	-52	41
Soliditet (%)	-11	30	16	40
Balansomslutning	203	197	182	198

Omsättningen har minskat till följd av neddragning av utförda tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Insatt aktiekapital	50 000	-21 347	30 208	<b>58 861</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		30 208	-30 208	<b>0</b>
Årets resultat			-80 922	<b>-80 922</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>8 861</b>	<b>-80 922</b>	<b>-22 061</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	8 861
årets förlust	-80 922
	<b>-72 061</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-72 061
	<b>-72 061</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 157 903	1 656 250
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 157 903</b>	<b>1 656 250</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Varor och underentreprenörer		-427 290	-648 893
Övriga externa kostnader		-210 081	-230 637
Personalkostnader	2	-590 470	-740 837
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 800	-1 128
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 232 641</b>	<b>-1 621 495</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-74 738</b>	<b>34 755</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 184	-4 547
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 184</b>	<b>-4 547</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-80 922</b>	<b>30 208</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-80 922</b>	<b>30 208</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-80 922</b>	<b>30 208</b>

## Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Bilar	18 072	22 872
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>	<b>18 072</b>	<b>22 872</b>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>18 072</b>	<b>22 872</b>
------------------------------------	---------------	---------------

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	91 235	48 753
Övriga fordringar	89 816	25 967
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	71 930
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 075	781
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>185 126</b>	<b>147 431</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	0	27 018
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>0</b>	<b>27 018</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>185 126</b>	<b>174 449</b>

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>203 198</b>	<b>197 321</b>
-------------------------	----------------	----------------

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 861	-21 347
Årets resultat		-80 922	30 208
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-72 061</b>	<b>8 861</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-22 061</b>	<b>58 861</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		44 208	0
Övriga skulder		0	4 874
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>44 208</b>	<b>4 874</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 707	60 510
Övriga skulder		172 344	73 075
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>181 051</b>	<b>133 585</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>203 198</b>	<b>197 321</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	1	1

Sätilla 2022-12-19

*Oscar Wallin*

Oscar Wallin